
UCHWAŁA NR XXI / 116 /2020
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 28 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, i - ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późn. zm. ) w związku z art. 211, art. 212 ust. l pkt. l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt. l, 2, art. 214 pkt. l, 2, 3, art. 222 ust. l, ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. l, 
ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 258 ust. l pkt. l, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XVIII / 99 / 2019 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2020 rok § 3 i § 6 otrzymuje brzmienie: 

§ 3 

Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 142.413,01 zł który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) wolnych środków , jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikający 
z rozliczeń kredytów, i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 142.413,01 zł. 

§ 6 

Ustala się dochody w kwocie 50.547,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 
w tym niewykorzystane dochody z lat poprzednich 547,00 zł oraz wydatki w kwocie 50.547,00 zł na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii ( ustawa z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

( Dz.U z 2018 roku poz. 2137 z późniejszymi zmianami )”. 

2. Zmienia się plan dochodów 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się plan wydatków 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVIII / 99 / 2019 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18 grudnia 2019 roku 

( limity wydatki na wieloletnie.. tabela nr 1 – bieżące i tabela nr 2 – majątkowe ) otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały 

5. załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVIII / 99 / 2019 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18 grudnia 2019 roku 

( limity jednoroczne–majątkowe ) otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

6. załącznik nr 5 do uchwały Nr XVIII / 99 / 2019 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18 grudnia 2019 roku 

( przychody i rozchody..), otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. załącznik nr 9 do uchwały Nr XVIII / 99 / 2019 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18 grudnia 2019 roku 

( dotacje celowe..), otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: RHQRQ-ZIWHS-IPKSH-EGSWE-GUKMM. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: RHQRQ-ZIWHS-IPKSH-EGSWE-GUKMM. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXI/ 116/2020 Rady Gminy w Czarnocinie z dn.28.02.2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne 550,00

6350 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00

6630 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

6330

630 Turystyka
63095 Pozostała działalność

790 550,00 1 060 000,00 1 850 550,00

140 550,00 -140 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

140 000,00 -140 000,00

52 000,00 52 000,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

52 000,00 52 000,00

650 000,00 1 148 000,00 1 798 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

650 000,00 1 148 000,00 1 798 000,00

1 470 000,00 64 000,00 1 534 000,00
1 470 000,00 64 000,00 1 534 000,00

Id: RHQRQ-ZIWHS-IPKSH-EGSWE-GUKMM. Podpisany Strona 1



6257

756 547,00

75618 547,00

0480 547,00

Razem:

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 470 000,00 64 000,00 1 534 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

3 371 383,00 3 371 930,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

67 300,00 67 847,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 50 000,00 50 547,00

18 246 919,00 1 124 547,00 19 371 466,00

Id: RHQRQ-ZIWHS-IPKSH-EGSWE-GUKMM. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 WYDATKI

do Uchwały Nr XXI/116/2020 Rady Gminy w Czarnocinie z dn.28.02.2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050

60017 Drogi wewnetrzne 0,00

6050 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

6050

750 Administracja publiczna

75075

2830 0,00

758 Różne rozliczenia 22,01
75818 Rezerwy ogólne i celowe 22,01

4810 Rezerwy 22,01
851 Ochrona zdrowia 547,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 547,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 547,00

Razem:

1 285 000,00 1 215 919,00 2 500 919,00
494 900,00 -224 000,00 270 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 230 000,00 -224 000,00 6 000,00

77 000,00 77 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

77 000,00 77 000,00

790 100,00 1 362 919,00 2 153 019,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 790 000,00 1 362 919,00 2 152 919,00

2 379 915,00 7 111,00 2 387 026,00
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 40 130,00 7 111,00 47 241,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

7 111,00 7 111,00

16 750,00 16 772,01
16 750,00 16 772,01
16 750,00 16 772,01
50 000,00 50 547,00
47 980,00 48 527,00
28 000,00 28 547,00

18 290 334,00 1 223 599,01 19 513 933,01

Id: RHQRQ-ZIWHS-IPKSH-EGSWE-GUKMM. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 tabela 1

z dnia 28 lutego 2020 roku

 w złotych

Lp.

D
zi

ał

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

1 600 60016

2 720                   -                       -        

3 720

3a 720

4 750

5 801 80113

5a 801 80113

6 852

7 900 90015

8 926 92601

wydatki bieżące    >>    <<       -                -                       -        

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Warszawa

 Nr  XXI / 116  / 2020  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

B i e ż ą c e   -  limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

rozdział 

nr 
zadania

Nazwa  

przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady

 finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie  lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2020

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z 

innych  
źródeł*

środki
 wymienione

w 
art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięt

e na 
realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

odśnieżanie dróg gminnych ( 4300)
 2019 - 2020  151 200,00       151 200,00       151 200,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

72095 

>90011<

 świadczenie usług dostępu dla 
30 Beneficjentów - przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu -
 e-inclusion  (4360)        

   2015 -2021

 82 303,40       10 000,00       10 000,00      Urząd Gminy 
w Czarnocinie

72095 

>901055<

e-świętokrzyskie, 
Rozbudowa  struktury informatycznej JST 

 trwałość projektu 
2017 - 2021

 44 292,00       19 200,00       19 200,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

72095 

>901056<

e-świętokrzyskie, 
Rozbudowa  struktury informatycznej JST  

System EDICTA - trwałość projektu
 2017 - 2021

 17 500,00       9 000,00       9 000,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

75022 
>901086<

program  e-sesja
internet mobilny (4360) + tablety

(24m)  2018- 2020
 16 600,00       7 000,00       7 000,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

dowożenie uczniów do szkół 
2019 - 2020  285 000,00       202 000,00       202 000,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

zakup paliwa do przewozu uczniów,  
2019 - 2020  55 028,00       41 000,00       41 000,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

85295 

>901084<

program Senior+
usługi społeczne i zdrowotne

2018 - 2021
 750 539,00       111 602,00       73 810,00       37 792,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

konserwacja  oświetlenia ulicznego  (4270)
2019 - 2020

 55 000,00       30 000,00       30 000,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

utrzymanie - boiska sportowego 
"ORLIK"  w Cieszkowach

2012-2021
 317 179,23       26 300,00       26 300,00      Urząd Gminy 

w Czarnocinie

Ogółem: tabela z3-t1 
>>

 1 774 641,63       607 302,00       569 510,00       37 792,00       607 302,00      

Id: RHQRQ-ZIWHS-IPKSH-EGSWE-GUKMM. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 tabela 2

z dnia 28 lutego 2020 roku
 

(z3-t2) w złotych

Lp.

D
zi

ał

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

1 010

2 600                       -        

2a 600                       -        

3 600 60078

4 630                         -        

Ogółem: tabela z3-t2 wydatki majątkowe  >>                        -                        -        

A. BP+W+Mi A Przewodniczący Rady Gminy

B. JST B 

 Inne C

 Inne-M D Kazimierz  Warszawa

 Nr  XXI / 116 / 2020  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

M a j ą t k o w e   - limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

rozdział 

nr 
zadania

Nazwa  

przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady

 finansowe

Jednostka 
organizacyjna
 realizująca 
zadanie  lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2020

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki

 pochodzące 
z 

innych  
źródeł*

środki
 wymienione

w 
art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 
zadania 

pod refundację 
wydatków

01010

>901107<

budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków III etap

 2019 - 2020
 377 551,90       370 000,00       95 000,00       80 000,00       195 000,00      

Urząd Gminy 
w Czarnocinie

60016 

>901046<

przebudowa drogi gminnej - 
w ramach Funduszu Dróg Samorządowych 

Czarnocin Centrum, dz. 591/1 dł. 113 mb
droga dojazdowa do Urzędu Gminy 

2017 - 2020

 100 248,59       3 000,00       3 000,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

60016 

>901060<

przebudowa drogi gminnej - 
w ramach Funduszu Dróg Samorządowych, 

chodnik Czarnocin - Szkoła,
dz. 324/2     dł. 110 mb 

2018 - 2020

 92 346,67       3 000,00       3 000,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

Przebudowa dróg gminnych w ramach 
usuwania skutków klęsk żywiołowych 

(projekty 9 odcinków dróg gminnych)             
                      2018-2020

 2 155 119,00       2 152 919,00       354 919,00       1 798 000,00      Urząd Gminy 
w Czarnocinie

63095 

>901008<

Zwiększenie edukacji ekologicznej oraz 
ograniczenie negatywnego oddziaływania 

turystyki na obszary cenne przyrodniczo na 
terenie

 Powiatu Kazimierskiego i Powiatu Buskiego 
- ścieżki rowerowe

2015 - 2021

 2 132 717,60       1 660 000,00       190 000,00       1 470 000,00      
Urząd Gminy 
w Czarnocinie

 4 857 983,76       4 188 919,00       645 919,00       1 878 000,00       1 665 000,00      4 188 919

 1 665 000,00      

 80 000,00      

Id: RHQRQ-ZIWHS-IPKSH-EGSWE-GUKMM. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

z   dnia 28 lutego 2020    roku

 w złotych

Lp.

D
zi

ał

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10

1 400                    -        Urząd Gminy

2 600 60017 Urząd Gminy

O g ó ł e m:                    -        

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz  Warszawa

 Nr  XXI / 116 / 2020  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Zadania inwestycyjne     "roczne"  w 2020 rok 

rozdział 

nr 
zadania

Nazwa 
zadania inwestycyjnego

Jednostka 
org. realizująca 

zadanie lub 
koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2020

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 j s t

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki

 pochodzące z 
innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

40002 zakup agregatu głębinowego 
i studni redukcyjnej

 35 000,00       35 000,00      

przebudowa drogi 
Charzowice - Kolosy 

dz.121 odcinek od km 0+000 do km 0+160
 77 000,00       25 000,00       52 000,00      

 112 000,00       60 000,00       52 000,00       112 000,00      

Id: RHQRQ-ZIWHS-IPKSH-EGSWE-GUKMM. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

z dnia 28 lutego 2020
(5)
1 dochody ogółem  >> >

2 wydatki ogółem  <<<

3       wynik budżetu:  1 - 2 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

(4 ) w złotych

Lp. Treść

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1. kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952

Pożyczki § 903                          -        

§ 951                          -        

2. § 950

Rozchody ogółem:

1. § 963

2. spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz  Warszawa

 Nr  XXI / 116 / 2020 do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

 19 371 520,00      

 19 513 933,01      

-142 413,01      

Klasyfikacja
§

Kwota
2020 r.

 499 520,00      

 350 000,00      

przychody ze spłat pożyczek
 i kredytów udzielonych ze środków publicznych

wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  149 520,00      

 357 106,99      

spłata pożyczki otrzymanej  na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących             

           z budżetu Unii Europejskiej
 149 927,99      

 207 179,00      

1) w przypadku wystąpienia takiego źródła przychodów podać kwotę przychodów 
    w każdym z występujących paragrafów przychodów osobno

Id: RHQRQ-ZIWHS-IPKSH-EGSWE-GUKMM. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

z dnia 28 lutego    2020 roku

Dotacje celowe  w 2020 r.

 w złotych

Lp. Dział Rozdział nazwa zadania nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I                   -        

II

1 750 75075

2 750 75075

3 926 92605

Ogółem: x x x x

Przewodniczący RADY GMINY

Warszawa Kazimierz

 Nr  XXI / 116 / 2020 do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Dotacje dla jednostek 
sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych

 22 111,00      

Koło Gospodyń Wiejskich 
w Cieszkowach

"w poszukiwaniu 
żródeł" 

 organizacja 
warszatów 

edukacyjnych

 2 603,00      

Koło Gospodyń Wiejskich 
w Stradowie

"piknik 
średniowieczny" 

- organizacja imprezy 
plenerowej

 4 508,00      

kultura fizyczna i sport 
zadania 

z zakresu sportu  15 000,00      

 22 111,00      

Id: RHQRQ-ZIWHS-IPKSH-EGSWE-GUKMM. Podpisany Strona 1


	Page1
	Page1
	3b.lut
	3m.lut
	4j.lu
	5.lu
	6.lu



